
 
  

 

 

 

 

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 

П Р И К А З

14 декабря 2021 г.                                                                                                      №
158

 

 

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

 

приказываю:

 

1. Возбудить дело № 045/01/10-39/2021 по признакам нарушения ООО
«Уральская теплоэнергетическая компания» (ОГРН: 1146658011785, ИНН:
6658458150), место нахождения: ул. Зоологическая, д. 4, оф. 15, г.
Екатеринбург, Свердловская область, 620149) пункта 4 части 1 статьи 10
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 045/01/10-39/2021 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии <…>.

Члены Комиссии:

<…>.



3. На время отсутствия Председателя Комиссии по рассмотрению дела №
045/01/10-39/2021 полномочия Председателя Комиссии исполняет <…>.

4. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

        

 

 

Руководитель управления                                                              <…>

 

 


